

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.52.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: ZADANIE NR 1 . Poz. nr 1- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z zadania nr 1 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw opatrunków gazowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2: ZADANIE 1. Poz. nr 1-2; 4; 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów sklasyfikowanych w minimum klasie I, regule 4?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: ZADANIE NR 3 . Poz. nr 1-3 czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania zgrzewalne, których gaza nośna jest obustronnie pokryta gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Zadanie 3. Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania do 4 minut?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Zadanie 3. Poz. nr 6-7- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z zadania nr 3 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6: ZADANIE NR 6 . Poz. 1-3- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek opatrunkowych zawierających w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: ZADANIE NR 13 . Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm, pakowanych w opakowania a' 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: Rozdział VIa, punkt 3 . Próbki- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość dostarczenia wraz z ofertą próbek w ilości 1 szt. wraz z kserokopią etykiety handlowej/ opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Dopuszczenie nie dotyczy materiałów jałowych.

Pytanie 9: Pakiet 13, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przezroczystego opatrunku poliuretanowego do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 7 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Pakiet 13, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 7 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem



Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7
KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233
www.szpitalsochaczew.pl

Tel. [46 86-49-521](tel:468649521), fax [46 86-49-525](tel:468649525), E-Mail: dor@szpitalsochaczew.pl

